DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2024 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 101

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Pelotas/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Coordenação de

Administração de Pessoal/Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas

EDITAL Nº 2/2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2023

Complemento

Processo nº 23110.042041/2023-26

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Administração de Pessoal,

torna público o complemento da homologação do resultado final do certame regido pelo Edital CAP nº

020/2023:

1. LISTA GERAL DE CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA:

UNIDADE / PROCESSO ÁREA
VAGAS /

CH

APROVADOS CLASSIFICAÇÃO / NOME /

RESULTADO FINAL

01

Centro de Integração do

Mercosul - CIM/

23110.026996/2023-36

Ciências

Agrárias
01/40h

1º LUÍS CARLOS IUÑES DE OLIVEIRA

FILHO - 9,13

2º ANDRÉA BICCA NOGUEZ MARTINS -

8,42

3º MARCEL THOMAS JOB PEREIRA -

6,97*

4º MARÍLIA ALVES BRITO PINTO - 6,29*

*Parágrafo único do art. 28 da Resolução 55/2023

JORGE LUIZ MORAES PEREIRA JUNIOR

Coordenador de Administração de Pessoal

ÚRSULA ROSA DA SILVA

Reitora em exercício

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.